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Po premierze w teatrze dramatycznym 

Raz płaczesz ze śmiechu, 
• raz ze wzruszenia 

"Bardzo prosta historia" to spektakl, po którym nie musisz mnożyć 
pytań, co reżyser czy autor miał na myśli. Bo prawdy, jakie z niego płyną, 
są proste, co nie znaczy, że oczywiste 
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bycie pracy. Obarczony doświadcze
niem rodziców nie może być tym, kim 
chciałby. Nawetjego dziecko nie ma 
prawa do tego, by się urodzić . 

Zaskoczyła Grażyna Kopeć, która 
grając Daszę, pokazała z jednej stro
nynaiwną dziewczęcość uginającą się 
pod oczekiwaniami ojca, a z drugiej 
silną kobiecość, któranie zamierzajed-
nak im sprostać. -

Wspanialeopowiadanahistoria (nie 
tylko o miłości) sprawia, że widz do
świadczaskrajnychnastrojów: od śmie
chu, którego nie ~posób pohamować, 
po wzruszenie. Zadnej fałszywej nu
ty, więc dwie godziny mijają niepo
strzeżenie. 

•• Historia autorstwa Marii Łado 
jest zaiste bardzo prosta. Na współ
czesnej rosyjskiej wsi, w stajni, poś
ród krowy, klaczy, świni, psa i kogu
ta, rozgrywają się ludzkie dramaty. 
Jest milość młodych, nieakceptowa
na przez rodziców dziewczyny, nies
podziewanaciąża i przymusjej usu
nięcia -bo dziś wszyscy tak robią. 
Jest bolesnyrealizm i ulotna metafi
zyka, życie upaprane w gnoju i nie
bo, do którego trafiają udręczone 

zwierzęta oraz pijacy. Silą tego spek- Do tego tkliwamuzyka i wspaniała 
taklu niejestjednak tylkowartki tekst, scenografia -która znaczy kostium 
ale wspaniała gra aktorska. zwierzakówjedynie atrybutem-spra-

Iwona Głowińska w roli świni, Prze- l----------,-----,-----------------+ wiają, że przedstawienie uważam za 
mysia w Kozłowskijako pies, Beata drość z telewizora, posługującasię no- Wzruszaswojąszczerością Andrzej jedno z najlepszych, jakie widziałam 
Wnęk-Malecwpostacikrowyi Elżbie- womową polityków, jak i jej kostium Jakubczykjako pijak. To on wostatecz- w naszym teatrze. 
ta Piwekjakokobylatobrawurowame- są w interpretacjiCzernikap rzeko- nościzlożyofiarę,któraocalibezbron- Pewnie dlatego, że najprostsze 
nażeria, której sznytu dodaje kogut miczne. ne życie. prawdy są naj prawdziwsze, a wzru-
- genialny Andrzej Czernik. Z pozoru oschły Wiłdernar Kotas Przejmuje brakiem perspektyw szajątymbardziej,imbardziej się o nich 

Jego pojawienie się na scenie wy- jestideałnywroli Gospodarza, podob- i tragizmemjego syn Aleksy - Adam zapomina. O 
wolu je salwyśmiech u, bo i przejaskra- nie jak zahukana Ewa Wjszomirska Ciołek, bo ojciec alkoholiknie dal mu 
wio na postać czerpiąca życiową mą- jako jego żona. szansy na wykształcenie się czy zdo- DoRarA WooEcKA-I..AsorA 


